EXTRATO DE TERMO ADITIVO 070/2015 –  CONTRATO DE FORNECIMENTO SABOR ESSENCIAL

Termo Aditivo 070/2015 ao Contrato de Fornecimento nº 010/2015. Processo nº
2015/355655. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: SABOR ESSENCIAL IND. E COMÉRCIO DE
ALIMENTOS EIRELLI. Objeto: Prorrogar a vigência por mais (03) três meses, a partir de
23/12/2015. Signatários: OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral, Olavo
Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Guilherme Santana
Amaral.